
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

От 28.05.2024                                                     № 44 

 

 Об отмене  постановления администрации Барановского сельского поселения  от 27.05.2024 г. № 

43 «О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области от 18.03.2019 г. № 25 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Барановского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

расположенного на территории Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

            В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный 

кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барановского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Барановского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

            1.Постановление администрации от 27.05.2024 г. № 43 «О внесении изменений в 

постановление администрации Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области от 18.03.2019 г. № 25 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение 

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области, расположенного на территории Барановского сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» отменить. 

 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте Барановского 

сельского поселения в сети Интернет. 

                    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Барановского 

сельского поселения М.Н.Собггайда 
 

 


